
 

 

インドネシアのポップス 
インドネシアのポップス音楽の紹介。ギターの伴奏で 

一緒に歌います。定員：50 人 

 

FASHION SHOW 
（伝統的な）民族衣装から、インドネシアの染め物・織物 

を用いた新デザインの服装まで、ご紹介。定員：50 人 

PAPUA DAY 
パプアニューギニアに隣接するインドネシアの一番東 

に位置する州を紹介します。定員 50 人 

BATIK ワークショップ 
ジャワ更紗。伝統的な染め物、1992 年に無形 

文化遺産に選定されました。定員 30 人 

 

 ACEH DAY 
スマトラ島の一番北に位置する。2004 年には大きな 

津波が直撃した。その州の文化を紹介する。定員 50 人  

 

その文化を紹介します。定員 50人        PAKARENA踊りワークショップ 
    南スラウェシ地区の踊りです。現地の衣装を着ながら 

練習する予定です。定員 15 人。 

各イベント申込みは、イベントの 2 週間前より受け付けています。

ws@rbi-tokyo.info に氏名、連絡先等を送ってください。 

docomo 等携帯メールの受信設定も要確認。定員を超えたら抽選する可

能性があります。返信のメールを確認してから、ご来館ください。 

URL http://rbi-tokyo.info/ 

７月 

１１日 

8月 

22日 

9月 

１2日 

10月 

3日 

11月 

21日 

12月 

5日 


